
 

 

1 

 

Oznámení  

O  VÝBĚRU DODAVATELE  
  

 

Identifikace zadávacího řízení  

Dodávka mobiliáře pro VŠ koleje 2021  

 

vedené dle §53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění novel (dále 

též jen „Zákon“) 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

  

 

Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě jednomyslného doporučení 

komise tímto oznamuje, že rozhodl o výběru ve prospěch dodavatele: 

 

Účastník č. 7: Prosto interiér s.r.o.; IČO: 03171906 

sídlem Němčany 307, PSČ 684 01,  

 

neboť v rámci hodnocení se jeho nabídka stala ekonomicky nejvýhodnější a splnil veškeré 

požadavky zadavatele i podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

Pro tuto zakázku bylo podáno 9 nabídek, viz výtah ze Zprávy jednání komise, který 

odůvodňuje výběr výše uvedeného účastníka. 

 

 

Příloha: Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 10.05.2021 

 

 

 

 

V Hradci Králové     

  

 

        …………………………………………. 

        prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 

             rektor 

 

 

  



 

 

2 

 

Výtah ze Zprávy jednání komise 

 

III. Hodnocení nabídek 

 

Pro tuto zakázku zadavatel požadoval v souladu s § 41 poskytnutí jistoty ve výši 43 000 

Kč; Komise provedla kontrolu všech podaných nabídek a zjistila, že u nabídky č. 3 (Atex, 

spol. s r.o.) doklad o složení jistoty chybí. Takový doklad nelze v souladu se zákonným 

postupem jakkoliv zhojit (nelze např. doplnit dle § 46 Zákona). 

Zadavatel musí obligatorně takovou nabídku vyloučit ze zadávacího řízení, neb je 

naplněn důvod podle § 48 odst. 3 zákona. 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  

Nabídkovou cenou k hodnocení je cena, která vzejde ze součtu jednotlivých oceněných 

položek v Kč bez DPH za celý předmět zakázky, vychází z příloh 2a, 2b a je uvedena v čl. 

IV přílohy č. 4 Návrh obchodních podmínek. 

 

 

 
Název dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

(uvedena ve smlouvě) 

Pořadí 

nabídky 

1. Sun Drive s.r.o. 3 392 500,00 Kč 7. 

2. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 2 265 998,00 Kč 2. 

3. ATEX spol. s r.o. 3 007 040,00 Kč - 

4. Artspect, a.s. 2 288 752,00 Kč 3. 

5. KXN CZ, s.r.o. 4 737 200,00 Kč 8. 

6. Dřevozpracující výrobní družstvo 2 999 364,00 Kč 4. 

7. Prosto interiér s.r.o. 2 263 726,78 Kč  1. 

8. INTERDEKOR HP s.r.o. 3 193 668,00 Kč 5. 

9. Potrusil s.r.o. 3 232 149,00 Kč 6. 

 


		2021-05-12T09:18:52+0200
	prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.




